
U S N E S E N Í  

z 11. zasedání obecního zastupitelstva Prostřední Bečva 

konaného dne 18. června 2020, od 16.00 hodin 

 

 

 

   Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu: Barabáše Vlastimila, Fárka Milana, členy návrhové 

komise: Mgr. Zdenku Juříčkovou, Ing. Mikulenku Jana a zapisovatelku paní Radomilu 

Kantorovou, pracovnici obecního úřadu. 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

Schvaluje 

- ověřovateli: Barabáše Vlastimila, Fárka Milana, členy návrhové komise: Mgr. Zdenku 

Juříčkovou, Ing. Mikulenku Jana a zapisovatelku paní Radomilu Kantorovou, 

pracovnici obecního úřadu. 

- program 11. zasedání  

- celoroční hospodaření obce za rok 2019 bez výhrad a schvaluje závěrečný účet a 

účetní závěrku obce sestavenou ke dni 31. 12. 2019, dle příloh  

- smlouvu o úvěru č. 0632890179 

- obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020, kterou se stanovují výjimečné případy vymezení 

kratší doby nočního klidu, dle přílohy 

- účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Prostřední Bečva sestavenou ke dni 

31.12.2019, dle příloh  

- účetní závěrku Kanalizace Bečva s. r. o. sestavenou ke dni 31.12.2019, dle příloh 

- změnu společenské smlouvy společnosti Kanalizace Bečva s.r.o., se sídlem Horní 

Bečva 550, 756 57 Horní Bečva, IČ: 045 08 700, ve které má obec Prostřední Bečva 

podíl ve výši 49 %, týkající se článku třetího společenské smlouvy, a to předmětu 

podnikání, kdy článek třetí bude nově znít takto: 

•   výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

•   provozování kanalizace obce Horní Bečva pro veřejnou potřebu 

•   provozování kanalizace obce Prostřední Bečva pro veřejnou potřebu 

•   provozování kanalizace Dobrovolného svazku obcí Prostřední Bečva a Horní 

Bečva pro veřejnou potřebu  

- deleguje starostu obce pana Ing. Radima Gálika, nar. 07. 09. 1980, bytem Prostřední 

Bečva 685, 756 56 Prostřední Bečva na valnou hromadu společnosti Kanalizace Bečva 

s.r.o., na které dojde k projednání změny společenské smlouvy týkající se článku 

třetího společenské smlouvy, a to předmětu podnikání, kdy pan Ing. Radim Gálik je 

oprávněn k výše uvedenému právnímu jednání udělit plnou moc třetí osobě.   

- podání žádosti o dotaci na 2. etapu zahrady MŠ do 5. výzvy PRV MAS Rožnovsko 

- Strategii rozvoje obce 

- schvaluje zařazení správního území obce Prostřední Bečva do území působnosti 

Integrované strategie území MAS Rožnovsko na období 2021-2027, realizované 

Místní akční skupinou Rožnovsko 

- dodatek č. 1 k příkazní smlouvě o poskytování služeb útulku pro opuštěná zvířata 

uzavřené dne 14. 9. 2018 se společností Psí útulek Rožnovsko s.r.o. 

- rozpočtové opatření č. 1. 

 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

bere na vědomí 



- kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání  

- vědomí plnění příjmů a výdajů za období leden až květen 2020 

- informace o investičních akcích 


